
Taki był miniony weekend na drogach - iławska policja
podsumowuje
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Weekend za nami - tradycyjnie nie zabrakło niebezpiecznych zdarzeń - i tradycyjnie nie
zabrakło nietrzeźwych kierujących... tym razem głównie rowerami.

Pierwszego z nieodpowiedzialnych kierujących iławscy policjanci zatrzymali w piątek (13.09.2024 r.),
kilka minut po godzinie 11:00. Jak ustalili funkcjonariusze, 44-latek kierujący rowerem nie
zachował szczególnej ostrożności wjeżdżając na przejazd, w wyniku czego doprowadził do
zderzenia z samochodem osobowym i upadł na jezdnię. Mężczyzna z obrażeniami ciała został
przetransportowany do szpitala. W trakcie czynności okazało się, że mieszkaniec Iławy kierował
jednośladem, mając 0,8 promila alkoholu w organizmie.

Tymczasem po godzinie 17:00 w Adamowie policjanci zatrzymali do kontroli kierującego rowerem.
Funkcjonariusze wylegitymowali go, sprawdzili w policyjnych systemach oraz skontrolowali stan
trzeźwości. Okazało się, że 58-latek kierował jednośladem, mając 1,2 promila alkoholu w
organizmie. Teraz mężczyzna musi zapłacić mandat w wysokości 2 500 zł.

Natomiast w sobotę (14.09.2024 r.), kilka minut po godzinie 3:00 pod Zalewem kierujący
motocyklem najechał na borsuka, który wszedł na jezdnię z przydrożnego rowu. Mężczyzna w
wyniku zderzenia ze zwierzęciem wywrócił się i z obrażeniami ciała został przetransportowany do
szpitala.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został zatrzymany w niedzielę (15.09.2024 r.), kilka minut po
godzinie 8:00. Policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego peugeotem, gdyż samochód
miał niesprawne światła mijania. W trakcie czynności okazało się, że to nie było jedyne



przewinienie 23-letniego kierującego - mężczyzna kierował pojazdem, mając ponad 0,5
promila alkoholu w organizmie i nie posiadając do tego uprawnień.

Natomiast po godzinie 11:00 policjanci w Kamieńcu zatrzymali do kontroli kierującego rowerem.
Podczas czynności okazało się, że 42-latek kierował jednośladem, mając prawie 2 promile alkoholu w
organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2
500 zł.

Po godzinie 14:00 w Dąbrówce policjanci zatrzymali kolejnego nietrzeźwego kierującego rowerem.
W trakcie czynności okazało się, że 48-latek kierował jednośladem, mając prawie promil
alkoholu w organizmie. Mężczyzna również za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem
w wysokości 2 500 zł.

Kolejny nietrzeźwy rowerzysta został zatrzymany w Suszu kilka minut przed godziną 23:00.
Policjanci wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w systemach oraz skontrolowali stan trzeźwości.
Okazało się, że 39-latek kierował rowerem, mając ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie.
Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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